EXTRATO DO TA N° 146/2025 – PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação Com Prestação de Serviços nº 034/2025 com a Empresa PAZINI
EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA (Processos SEI nº 202500058002362).

OBJETO: realizar o acréscimo de aproximadamente 0,38% sob o valor total do Contrato de
Locação com Prestação de Serviços nº 034/2025, representando o valor de R$ 13.200,00 (treze
mil e duzentos reais), em atendimento ao Despacho nº 300/2025 – OVG/GCEV (81482659) e
Despacho nº 1868/2025 – OVG/DIAF (81715691), e por esse acréscimo o novo valor total do
contrato passará a ser de R$ 3.461.700,00 (três milhões, quatrocentos e sessenta e um mil
e setecentos reais).

SIGNATÁRIOS:

Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro-OVG - Diretor Geral-OVG (em

substituição) Portaria nº 608/2025 - DIGER (81354659)

Bruna Carvalho Emerich Pazini - Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85212891&id_procedimento_atual=27212469&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8a878ef92dc0bccd0e219e5ed0da82f1bace3505873e6c9edf5f79d3bd1f91024c89cd95b16abc6bb2f5a7a86dc89593582f07d6163febbf502ff2e5422559303db07730010faf2eb136dde0066f83eef632bf0a269b30cd883bcdabd70f82ee